ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2021

V/v đẩy nhanh tiến độ

tiêm chủng và khẩn

trương thống kê đối

tượng tiêm vắc xin

phòng Covid-19

 Kính gửi:

  - Phòng Y tế huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

  Thực hiện Công văn số 3249/SYT-NVY ngày 17/11/2021 của Sở Y tế

tỉnh Quảng Ngãi về việc đẩy nhanh tiến độ tiêm chủng và khẩn trương thống
kê đối tượng tiêm vắc xin Covid-19, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1.  Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

 -  Đẩy nhanh tốc độ tiêm vắc xin phòng Covid-19 khi được phân bổ, bảo

đảm đến đầu tháng 12/2021 bao phủ 100% mũi 1; cuối tháng 12/2021 bao phủ
100% mũi 2 cho các đối tượng đủ điều kiện tiêm vắc xin trên phạm vi toàn

huyện.

 - Khẩn trương rà soát, xác minh số liệu đã báo cáo theo đề nghị của Phòng
Y tế huyện tại Công văn số 342/PYT ngày 10/11/2021 về việc thống kê thông

tin tiêm chủng tại địa phương.

 Thông tin xác minh số liệu gửi về UBND huyện (qua Phòng Y tế) trước

12 giờ ngày 18/11/2021.

 2. Trưởng phòng Y tế: Tổng hợp tham mưu UBND huyện báo cáo nhu

cầu vắc xin gửi Sở Y tế theo quy định.

Yêu cầu Trưởng phòng Y tế, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Thường trực Huyện uỷ;
- Thường trực HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP, CVVX;
- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2021-11-18T09:36:53+0700

		2021-11-18T09:46:18+0700

		2021-11-18T09:46:18+0700

		2021-11-18T09:46:18+0700

		2021-11-18T09:46:18+0700